

گفته می‌شود، یک گروه هکری موسوم به «گنجشک درنده» مدعی هک شرکت فولاد خوزستان، شرکت فولاد مبارکه اصفهان و شرکت فولاد هرمزگان خیر داد و ویدیوها و تصاویری از عملیات هک از جمله دوربین‌های مداربسته را منتشر کرد. یک منبع آگاه در گفتگو با مهر جزئیات حمله هکری سحرگاه دیروز به برخی صنایع نفتی و فولادی از جمله فولاد خوزستان و تصاویر منتشرست به انفجار دیگ مذاب این شرکت را تشریح کرد.

یک منبع مطلع در گفتگو با مهر با اشاره به جزئیات حمله هکری سحرگاه دیروز به برخی صنایع فولادی و شرکت‌های نفتی گفت: حوالی ۵.۱۵ دقیقه سحرگاه امروز (دوشنبه ۶ تیر) همزمان با آغاز شسیت کاری، مدیران ستادی فولاد خوزستان با نقص تولید در اتوماسیون صنعتی مواجه شدند و به سرعت وارد عمل می‌شوند. وی که عدم انتشار نام خود را شرط مصاحبه با خبرنگار مهر اعلام کرده، گفت: این حمله هکری علاوه بر چند شرکت فولادساز در برخی شرکت‌های نفتی نیز رخ داده اما به دلیل فعال شدن سریع پدافند غیرعامل به سرعت از بروز حادثه بااهمیت جلوگیری شده است. به گفته وی، موضوع انفجار دیگ مذاب فولاد خوزستان و تصاویر منتشرشده منتسب به آن در برخی رسانه‌ها تا آنچه که در این بخش تولیدی همواره به تبع نوع مواد مذاب رخ می‌دهد حاکی از حادثه جانی و مالی قابل اهمیت و عمیقی نبوده و فیلم منتشرشده با واقعیت این خط تولیدی منطبق نیست.

هکری به بخش کوچکی از تجهیزات فولاد خوزستان ناشی از ارسال انبوه پیامک در سطح کشور از سامانه پیامکی بوده است، افزود: پرسنل عملیاتی فولاد خوزستان به محض اطلاع از وجود این حمله هکری در ابتدای سحرگاه امروز، به

هشدار درباره پیامک جعلی مالیات

مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان امور مالیاتی کشور ضمن هشدار در خصوص وقوع برخی جرائم در فضای مجازی خاطر نشان کرد: مودیان محترم سازمان پیامک‌های جعلی مالیاتی باشند. به گزارش سابقان امور مالیاتی، مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد، با توجه به شیوع برخی جرائم در فضای مجازی که منجر به سوء استفاده از برخی مودیان و با سرعت از حساب‌های شخصی ایشان شده، لازم است مودیان محترم به خصوص اینگونه اقدامات کلاهبردانه و سرقت اینترنتی هوشیار باشند. وی افزود، اخیراً مشاهده شده از سوی برخی افراد فرصت طلب، پیامک‌هایی

ارتباطات دیتای خارجی برخی صنایع قطع شد

حمله سایبری به صنایع فولاد ایران



سرعت وارد اقدام شده و ضمن جداسازی واحد گندله سازی و قطع خطوط برقی، اقدام به کنترل دستی خطوط می‌کنند که به این ترتیب از بروز خسارت مالی و جانی جلوگیری می‌شود. وی افزود: هم اکنون سیستم پدافند غیرعامل در سطح مجتمع فولاد خوزستان فعال است و هیچ گونه حادثه یا اتفاق بااهمیت و موثری که مانع از تداوم جریان تولید شود در این مجتمع وجود ندارد. با توجه به اینکه در زمان اطلاع از حمله هکری، سیستم پدافند غیرعامل به سرعت

حمله به فایروال‌ها

سید رضا شهرستانی ، با بیان اینکه حمله سایبری برای شرکت‌های دیگر هم اتفاق می‌افتد اما در ابعادی که برای فولاد مبارک یا فولاد خوزستان رخ داده، نبوده‌اند، ادامه داد: اینها هم فایروال‌هایی هستند که همواره در بخش‌های مهم سازمان هواپیمایی کشوری- در گفت‌وگو با رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: گرچه پروازهای خارجی مشمول قیمت‌گذاری نیستند اما با افزایش یورو به قیمت و گرانفروشی بلیت پروازهای عتبات برخورد خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته برخی رسانه‌ها و مردم در فضای مجازی نسبت به افزایش یورو به و گرانفروشی بلیت پروازهای عتبات علایت منتشر شد و انتقادهای بسیاری در این زمینه مطرح شد. چرا که برخی از ایران‌ها بلیت هواپیمای تهران-نخف-تهران را از حدود شش میلیون تومان تا بیش از ۱۰ میلیون تومان در سایت‌های مختلف به فروش رساندند. محمد جمعدی بخش - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری- در گفت‌وگو با

مختلف شاهد حمله‌های سایبری هستیم و مهم این است که امنیت سیستم‌ها به روز شوند و قدرت آنها بالا برود. عضو هییات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران درباره ابعاد حمله سایبری به فولاد خوزستان گفت: اگر هک به لایه‌های بیشتری نفوذ کند به طور قطع در بخش تولید اثر گذار خواهد بود اما آنچه که از حمله سایبری به فولاد خوزستان اطلاع دارم این است که هک در حد سایت‌های روابط عمومی بوده و به سایت‌های تولیدی نتوانستند نفوذ پیدا کنند. سایت‌های تولید در لایه‌های درونی با امنیت قوی تری هستند که این حمله سایبری به این لایه‌ها نرسیده‌است، شهرستانی تاکید کرد: هم فولاد خوزستان هم فولاد مبارکه در حمله‌های سایبری سریعاً متوجه این اقدام شدند و تمام ارتباطات خود را با دیتای خارجی قطع کردند که لایه‌های تولید با این مشکل مواجه نشوند.

وی با اشاره به راهکار جلوگیری از حمله‌های سایبری گفت: راهکار این است که فایروال‌های جدید وارد سیستم‌های صنعت شوند چراکه هر چه تکنولوژی پیشرفت می‌کند، قدرت برای حمله سایبری افزایش پیدا می‌کند برنامه نویسی‌هایی که انجام می‌شود می تواند هوشمندانه عمل کند و سیستم را هک کند.

عضو هییات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران ادامه داد: مشکل ما این است که دسترسی به فایروال‌ها تحت لایپنس نداریم و به علت تحریم‌ها به برنامه‌هایی که

جایوی هک و حمله سایبری را می‌گیرند دسترسی نداریم و نمی‌توانیم سیستم‌های به روز شده را به کار بگیریم. از این رو باید متکی به دانش‌های فنی داخلی باشیم و البته این می‌تواند فرصتی برای شرکت‌های دانش بنیان داخلی باشد که بتوانند در این زمینه فعال شوند و درآمد خوبی هم کسب کنند.

بر خورد با گرانفروشی بلیت پروازهای عتبات

ایسنا درباره این موضوع اظهار کرد: گرانفروشی بلیت هواپیمای را حتی در مسیرهای خارجی تایید نمی‌کنیم. اما در رصدهایی که انجام دادیم- بعضی از نرخ‌های اعلام شده، یافت نشد و اینطور که برخی رسانه‌ها گفتند، نبود. وی افزود: البته شاید این نرخ‌ها مربوط به تورهایی است که شامل قیمت بلیت هواپیمای و هزینه هتل یا امکانات دیگر باشند. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: مسلماً با افزایش قیمت بیش از حد قیمت بلیت هواپیمای و گرانفروشی آن می‌خورد می‌کنیم. همچنین برای پروازهای عتبات عالیات به ویژه در ایام اربعین برنامه خاصی داریم و نرخ‌های مشخصی تعیین خواهد شد که آن را اطلاع رسانی می‌کنیم.

افزایش ۳۰برابری سهام برخی بدهکاران ارزی

تسهیلات را ۳۰۰۰ تومانی گرفتند
وی با بیان اینکه، افرادی از سال ۱۳۹۲ به بعد از صندوق تسهیلات اخذ کرده‌اند، دلار حدود ۳۰۰۰ تومان بوده است، گفت:اینکه فرد تعهد کرده استند ارز دهد در جای خود قرار دارد. اینکه بانک‌های کارگزار چه وثائقی گرفته‌اند را نمی‌دانم، اینکه همه بدهکاران در شرایط مساوی نیستند حرف درستی است. اینکه یک نیروگاه ساخته شده و از سوی وزارت نیرو اجازه صادرات ندارد، در برخی موارد استفاده کرده سهم خود را به صندوق واگذار کند، منطقی می‌نست. بلکه مشکل وزارت نیرو با نیروگاه است و اگر قراردادها یا قسورارداد اولیه مغایرت دارد باید در جهت حل آن اقدام کنند.

ظواهر کمتر از ۳۱۰ نفر همه منابع را گرفتند

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین با تأکید بر لزوم حفاظت صندوق توسعه ملی از منافع خود افزود: این رو نباید اجازه داده شود اموال عمومی به نفع اشخاص یا دسته‌های خاصی از بین برود. به نظر من کمتر از ۳۱۰ نفر، همه منابع را گرفته‌اند و پس نمی‌دهند. البته در این رابطه آمار دقیقی منتشر نشده است. فردی که وام می‌گیرد، ریسک می‌کند و کسب و کاری را آغاز می‌کند، باید از روز اول ریسک‌ها را محاسبه کند.

حیرری با بیان اینکه بازپرداخت ریالی تسهیلات با نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی، هیچ مبنایی ندارد اظهار کرد: افراد وام ارزی را با سود حدود ۴ تا ۶ درصدی دریافت کردند، اگر همان زمان می‌خواستند وام را به رسال اخذ کنند، باید حداقل ۲۴ درصد سود پرداخت می‌کردند که با احتساب حدود ۸ سال تأخیر، جرمیمی آن‌ها ۳۵ درصد است. مبنای اینکه می‌گویند دلار ۴۲۰۰ تومانی می‌دهیم چیست؟ به غیر از اینکه با فشار روی برخی نهادها و محافل این فشار را به صندوق وارد می‌کنند که از منابع ملی سواستفاده کنند. **اسامی رامنشنر کنید تا مشخص شود با وامی که گرفتند نیروگاه تاسیس کردند یا خیر؟**
وی اگرچه اقدام صندوق توسعه ملی برای دریافت تسهیلات به نرخ روز را تایید کرد ولی گفت که این مسئله وجود دارد صندوق باید اسامی افراد بدهکار را منتشر کند. همانطور که اسامی بدهکاران بانکی منتشر شد باید مشخص شود افرادی که می‌گویند امکان بازپرداخت تسهیلات گرفته شده را ندارند، اصلاً« نیروگاهی تأسیس

کرده‌اند یا خیر؟ چون شخصاً در جریان هستم برخی برای تأسیس نیروگاه، منابع صندوق را گرفته‌اند اما اصلاً نیروگاهی تأسیس نکردند. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین به این سؤال کرد: رقم‌های چند ۱۰ هزار میلیارد تومانی تسهیلات گرفته شده که پس داده نشده است، این پول وارد جامعه و باعث تورم شده، زیرا تاد اصلی تورم تقدینگی زیاد است. بحث دیگری که به غیر از بازپرداخت تسهیلات صندوق دارد این است که به بعضی از تسهیلات توسعه ملی از همه جا ناخنک زده می‌شود! بعضاً» با اجازه مجلس یا تقاضای نهادهای البته از آنجایی که در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم بعضاً» مجبور به رفتاری هستیم که شاید توجیه منطقی نداشته باشد. برای مثال تسهیلات گرفته‌اند و هنوز پس ندهاده‌اند از قرار داریم و مردم مشکل نان دارند، پس انداز منطقی نیست.

لزوم افزایش منابع صندوق توسعه ملی

از طریق سرمایه‌گذاری

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین در ادامه با تأکید بر اینکه صندوق توسعه ملی باید منابع خود را افزایش دهد، توضیح داد: بخشی از منابع صندوق باید به عنوان تسهیلات به تولیدکنندگان یا صاحبان پروژه بخش خصوصی پرداخت شود. اما بخشی می‌تواند سرمایه‌گذاری در نقاط دیگر دنیا یا خرید و فروش اوراق بهادار در کشورهای مختلف باشد. باید ارزش منابع و ارز، نزد صندوق افزایش پیدا کند. صندوق می‌تواند در ایران یا در کشور ثالث، با شرکت‌های خارجی کارهای مشارکتی کند. البته این موضوع نیاز به بازنگری در عملکرد صندوق دارد. باید یک مطالعه همه جانبه، از منظر پولی- مالی، اقتصاد کلان و نیز اقتصاد توسعه‌ای و تجاری صورت گیرد. کارگروه‌هایی نیاز است که روی این موضوع‌ها مطالعه کرده و پیشنهاد دهند. باید مطالعه جامعی صورت بگیرد و راه حل‌های همه جانبه داده شود؛ زیرا صندوق نه بازار پول است نه بازار سرمایه، بلکه باید از همه‌ی این بازارها استفاده کند. حیرری یادآور شد: باید یک مطالعه عمیق صورت بگیرد تا مزیت‌های ورود صندوق به هر کسب و کاری تعریف شود و دید نیازهای کشور چیست. به نظر من در حوزه زیرساخت، دچار فقر هستیم و یکی از اولویتهای می‌تواند توسعه راه‌ها، ریل‌ها، بنادر، فرودگاه‌ها، خرید هواپیمای و قطار باشد.



وی با بیان اینکه از نظر حقوقی این صف «نه تولیدکننده محصول می‌شود و نه توزیع کننده» گفت: هزینه تولید نیز برای ما بسیار بالا و کم‌رشکن است. نمی‌دانیم در چه جایگاه و رسته‌ای قرار داریم و چه کسی باید از ما حمایت کند زیر نظر اتحادیه نانوایی‌ها هستیم اما همه حمایت‌ها از ما برداشته شده و ما اتحادیه‌ای نداریم که بتواند از ما حمایت کند و همین امر باعث شده تا کارگاه‌های تولیدی نان فانتزی بسیار ضعیف شوند. در شرایطی که هر ۱۰۰کیسه آرد آزاد برای ما بیش از ۰۰میلیون تومان تمام می‌شود، نه می‌توانیم آن را افزایش کنیم و تولید نکنیم و نه می‌توانیم بفروشیم. محمدجواد کرمی (رئیس اتحادیه نان‌های حجیم و نیمه حجیم) نیز چندی بعد از ملایطی اظهارنظری، از افزایش بیش از کاهش ۵۷۰درصدی تقاضا برای نان حجیم خبر داد و گفت: تا سه سال پیش ۱۰۰ کیسه آرد مرغوب را ۷میلیون تومان می‌خریدیم اما اکنون ۱۰۰کیسه از همان آرد ۷۰میلیون تومان تمام می‌شود. علت هم این است که ۸۰درصد آرد دولتی در شبکه تولید نان سنتی سرازیر می‌شود و چیزی به بخش آرد حجیم نمی‌رسد.

اقتصادی

ویژه

کاهش ۶ درصدی جوجه‌ریزی در خدادماه

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی گفت: خریدهای شرکت پشتیبانی امور دام اگر به منظور جلوگیری از ضرر و زیان تولیدکنندگان باشد ظرف یک هفته باید قیمت‌ها واقعی شوند اما در عمل خریدهای شرکت تأثیر چندانی در بازار ایجاد نکرد. محمد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با اشاره به متعادل شدن روند تولید و عرضه مرغ در بازار، گفت: زیان مرغداران بعد از واقعی شدن قیمت مرغ گوشتی در بازار کمتر شده است و بازار به سمت متعادل شدن در حرکت است؛ به عنوان مثال قیمت جوجه یک روزه را دان‌های ۲ هزار و ۵۰۰ تومان به ۵ هزار تومان رسید.

وی با بیان اینکه تولیدکنندگان مرغ باهدف کاهش زیان میزان جوجه‌ریزی را تقلیل دادند، تصریح کرد: ماهیانه تولیدکنندگان حدود ۱۲۰ میلیون جوجه‌ریزی می‌کنند که در این ماه حدود ۶ درصد از این حجم کاهش پیدا کرده است. قیمت مرغ از کیلویی ۴۰ هزار تومان به کیلویی ۶۰ هزار تومان رسید و این امکان وجود دارد که نرخ آن از کیلویی ۶۰ هزار تومان نیز بالاتر برود.

این فعال اقتصادی تأکید کرد: خریدهای شرکت پشتیبانی امور دام اگر به منظور جلوگیری از ضرر و زیان تولیدکنندگان باشد طرف یک هفته باید قیمت‌ها واقعی شوند اما در عمل خریدهای شرکت تأثیر چندانی در بازار ایجاد نکرد. رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با بیان اینکه باید وزارت کشاورزی سیاست‌هایی را دنبال کند که تولیدکنندگان انگیزه تولید از دست ندهند، افزود: دولت باید با سخت‌گیری‌هایی که برای کیفیت خریدهایش انجام می‌دهد بکاهد تا از زیان تولیدکنندگان به سرعت جلوگیری کند. کاهش زیان تولیدکنندگان باید در اولویت قرار بگیرد که آنها رغبت تولید را از دست دهند. خالات شرکت پشتیبانی امور دام باید بازار را به تعادل برساند به این معنا که هم تولیدکنندگان ضرر نکنند و هم مصرف‌کنندگان از نرخ‌ها راضی باشند. به گفته یوسفی؛ حداکثر دوران پرورش مرغ گوشتی ۵۰ روز است؛ اگر در این مدت ترازنامه کسب و کار آنها منفی باشد بدون تردید در جوجه ریزی بعدی تجدید نظر می‌کند.

این فعال اقتصادی شرایط تأمین نهاده برای تولیدکنندگان دام و طیور را مناسب ندانست و خاطر نشان کرد: رئیس جمهور برای بررسی و تأمین نهاده ورود مستقیم کرده است و دستور داد که هر چه سریع‌تر به فسادهای ایجاد شده در این زمینه رسیدگی کنند. در حال حاضر از بحث تأمین تا قیمت نهاده در کشور چالش داریم و به نظر می‌رسد سامانه بازارگاه نمی‌تواند در مدیریت تأمین و فروش نهاده موفق عمل کند.

وی با اشاره به کاهش قدرت خرید مصرف‌کنندگان، گفت: توان خرید مرغ کیلویی ۶۰ هزار تومان برای طیف وسیعی از مردم از بین رفته است. اگر روال مصرف عادی بود شرکت پشتیبانی امور دام از بازار خارج می‌شد این در حالیست که ما شاهد حضور این شرکت در بازار هستیم و این مسئله گویا این مهم است که بین تقاضا و عرضه تعادل در بازار تعادل ایجاد نشده است. رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی در پاسخ به این پرسش برخی از تولیدکنندگان مرغ به مسئولان هشدار داده‌اند که اگر شرایط برای تولید فراهم نشود به عراق مهاجرت می‌کنند چراکه جذابیت‌های تولید در این کشور در حال توسعه است به نظر شامل آیا تولیدکنندگان در نهایت مجاب به مهاجرت می‌شوند؟ گفت: این امکان برای همه افراد وجود ندارد و ممکن است که چندی از تولیدکنندگان مرزنشین مانند ایلام، کرمانشاه و کردستان اقدام به این کار کنند؛ ما هم اکنون مهاجرت در بین مرغداران چندان شایع نشده است.

رویداد

مدارک مورد نیاز فرزندآوری

متقاضیان وام فرزندآوری پس از ثبت‌نام در سامانه مربوطه باید با همراه داشتن مدارکی چون اصل و کپی تمامی صفحات شناسنامه پدر و فرزند، اصل و کپی کارت ملی پدر، کدپستی ۱۰ رقمی و آدرس کامل محل سکونت و کد رهگیری ۱۰ رقمی دریافتی از سامانه پس از انجام ثبت‌نام با گذشت ۱۲ روز کاری، به شعبه مربوطه مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام کنند.
در گزارش تأمین بدران فرزندان متولد تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ و بعد و حداکثر تا ۱۲ سال پس از تاریخ تولد فرزند می‌توانند نسبت به ثبت نام در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند اقدام کنند که پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به پدر، یک بار برای هر فرزند متولد شده امکان‌پذیر است. مبلغ این تسهیلات به ازای فرزند اول ۲۰ میلیون تومان و به ازای فرزند دوم ۳۰ میلیون تومان و به ازای فرزند سوم ۶۰ میلیون تومان و به ازای فرزند چهارم ۸۰ میلیون تومان و به ازای فرزند پنچ به بعد ۱۰۰ میلیون تومان است. دوره بازپرداخت هر یک از این تسهیلات نیز به ترتیب ۰۴، ۰۴، ۰۴، ۰۴ و ۸۴ ماهه است و با توجه به تعفد ۶ ماهه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، سررسید اولین قسط ۵ ماه اول تاریخ عقد قرارداد است.

اقساط وام فرزندآوری ۶ ماه تنفس دارد

همچنین، کارمزد تسهیلات فرزندآوری حداکثر ۴ درصد به صورت سالانه است و پرداخت آن مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، با اخذ سفته از متقاضی است و یا یک ضامن معتبر است. البته، متقاضیان این وام باید که این نکته توجه کنند که تسهیلات تولد فرزند به افرادی تعلق می‌گیرد که نرخ بازوری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند، بالای ۲.۵ نباشد. در این زمینه، نکاتی درباره ثبت‌نام در سامانه وام فرزند اعلام می‌شود که یکی از این نکات این است که متقاضی می‌تواند تا قبل از تعیین شعبه نسبت به ویرایش اطلاعات خود در سامانه از طریق گزینه «ویرایش ثبت نام قبلی» و تا قبل از تعیین شعبه نیز می‌تواند نسبت به تغییر بانک عامل اقدام کند. پس از تعیین شعبه نیز، متقاضیان بر اساس اولویت ثبت نام و میزان سهمیه ابلاغی از سوی بانک مرکزی، موضوع از طریق پیامک به ایسان اعلام شده و متقاضی باید با در دست داشتن مدارک مورد نیاز (شامل اصل و کپی تمامی صفحات شناسنامه پدر و فرزند، اصل و کپی کارت ملی پدر، کدپستی ده رقمی و آدرس کامل محل سکونت، کد رهگیری ده رقمی دریافتی از سامانه پس از انجام ثبت نام) ظرف حداکثر ۱۲ روز کاری، به شعبه مربوطه مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام کند.

فرصت ۴۵ روزه برای تکمیل مدارک

پس از تعیین شعبه و مراجعه متقاضی به شعبه تعیین شده، پذیرش متقاضی از سوی شعبه انجام می‌شود و متقاضی ۴۵ روز کاری مهلت دارد تا نسبت به تکمیل مدارک و ارائه ضمانت مورد پذیرش بانک اقدام کند. طبق این گزارش، آخرین اعلام بانک مرکزی در این زمینه حاکی از آن است که از زمان ابلاغ دستورالعمل‌ها و شروع ثبت‌نام در سامانه یاد شده (۳۱ فروردین‌ماه ۱۴۰۱) تاکنون تعداد ۹۰۰ هزار فقره تسهیلات جمعاً به میزان ۳۶۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است و در حال حاضر تعداد ۶۱۰ هزار نفر در صف دریافت این تسهیلات و طی مراحل ثبت نام، تعیین شعبه، تشکیل پرونده و تکمیل مدارک هستند.

حقوق مصرف‌کننده

کاغذ و خوراکی، در صدر کشفیات قاچاق

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت، بیشترین کالای قاچاق کشف شده در دو ماهه امسال کاغذ یا مقوا، مواد خوراکی و محصولات صنایع غذایی و انواع وسایل نقلیه و لوازم یدکی، مصرفی و جانبی آنها بوده است. به گزارش ایسنا، اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در اردیبهشت ماه امسال نشان می‌دهد از ۵۸۲۶ مرکز خرد و کلان در حوزه قاچاق در سطح عرضه بازرسی شده و برای ۴۳۰ مورد پرونده تخلف صنفی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا تشکیل شده که برای سیر مراحل قانونی، پرونده‌ها در اختیار شعب تعزیرات حکومتی استان‌ها قرار گرفته‌اند.

مجموع ارزش تخلفات قاچاق کشف شده طی اردیبهشت ماه ۴۵ میلیارد ۴۲۴ میلیون تومان و مهمترین اقلام کالایی کشف شده لوازم یدکی و مواد خوراکی بوده است. در دو ماهه سال جاری نیز بیش از ۱ هزار مورد بازرسی برای مقابله با عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق در ۱۰۰ مرکز کشور انجام شده که در نتیجه این بازرسی‌ها، ۷۶۰ پرونده به ارزش بیش از ۱۳۴ میلیارد ۵۹۹ و ۵۹۹ میلیون تومان تشکیل شده است.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت، بیشترین کالای قاچاق کشف شده در دو ماهه امسال کاغذ یا مقوا، مواد خوراکی و محصولات صنایع غذایی و انواع وسایل نقلیه و لوازم یدکی، مصرفی و جانبی آنها بوده است.